
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(СП6ГУ) 

зж&ш 
ПРИКАЗ 

Об утверждении состава 
учебно-методической комиссии 

На основании пункта 6.1.46 приказа от 08.08.2008 №1093/1 «О распределении 
полномочий между должностными лицами Санкт-Петербургского государственного 
университета» (с последующими изменениями и дополнениями) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить следующий состав учебно-методической комиссии Юридического 
факультета: 

1.1. Олейников Сергей Михайлович, доцент Кафедры уголовного права, 
председатель учебно-методической комиссии (утвержден приказом первого проректора 
по учебной, внеучебной и учебно-методической работе от 29.09.2017 № 9665/1); 

1.2. Дмитрикова Екатерина Александровна, доцент Кафедры государственного и 
административного права; 

1.3. Зезекало Александр Юрьевич, доцент Кафедры гражданского права; 
1.4. Залуцкая Наталья Олеговна, старший преподаватель Кафедры английского 

языка экономики и права; 
1.5. Кадомцева Анжелика Евгеньевна, доцент Кафедры правовой охраны 

окружающей среды; 
1.6. Кузьменко Александр Валентинович, доцент Кафедры трудового права и 

охраны труда; 
1.7. Лебедев Константин Константинович, доцент Кафедры коммерческого права; 
1.8. Митина Марина Александровна, старший преподаватель Кафедры 

гражданского процесса; 
1.9. Севастьянов Глеб Владимирович, старший преподаватель Кафедры 

гражданского процесса; 
1.10. Синьков Дмитрий Владимирович, доцент Кафедры уголовного права; 
1.11. Тимошина Елена Владимировна, профессор Кафедры теории и истории 

государства и права; 
! 1.12. Тузов Андрей Геннадьевич, старший преподаватель Кафедры уголовного! 

процесса и криминалистики; 



1.13. Шестакова Ксения Дмитриевна, доцент Кафедры международного права; 
1.14. Дербин Олег Владимирович, руководитель практики нормативно-

аналитической работы ГУП «Водоканал Санкт-Петербург» (по согласованию); 
1.15. Скоробогатов Игорь Майевич, нотариус нотариального округа Санкт-

Петербурга (по согласованию). 

2. Начальнику Управления по связям с общественностью Зайнуллину Т.Т. обеспечить 
своевременное размещение актуальной информации в разделе «Учебно-методические 
комиссии» на сайте СПбГУ. 
3. За разъяснением содержания настоящего приказа обращаться посредством сервиса 
«Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к первому проректору по учебной, 
внеучебной и учебно-методической работе. 
4. Предложения по изменению и/или дополнению настоящего приказа направлять по 
адресу org@spbu.ru. 
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Основание: Служебные записки и.о. декана Юридического факультета от 27.09.2017 № 
93-159, от 05.10.2017 № 93-168. 

Первый проректор по учебной, внеучебной 
и учебно-методической работе / /СУ и ̂  Е.Г. Бабелюк 

mailto:org@spbu.ru

